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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL 

 

 Distancia            :  136    Kms - Promed     :  33.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 GOMEZ,Alvaro Yamid   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:07:00              -10 

   2      53 PARRA,Edwin Arnulfo  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:07:30       30 seg.-06 

   3      11 CHALAPUD,Robinson    ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:07:30       30 seg.-04 

   4      65 MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:07:33       33 seg. 

   5      52 CAMACHO,Alexis       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:07:37       37 seg. 

   6     121 SASTOQUE,Didier      ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:07:49       49 seg. 

   7      73 MARTINEZ,John        ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:08:07     1:07 min. 

   8     122 PACHON,Oscar         ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:08:11     1:11 min. 

   9     123 MONTOYA,Arley De Jes ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:09:00     2:00 min. 

  10      20 CARDONA,Wilson Eteve SUB23  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:09:12     2:12 min. 

  11      29 HENAO,Michael David  ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:09:24     2:24 min. 

  12      67 BECERRA,Carlos Andre ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:09:50     2:50 min. 

  13      51 CAMARGO,Luis Fernand ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:11:05     4:05 min. 

  14      33 FEO,Jefferson Alexan SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:11:06     4:06 min. 

  15     117 CARO,Sebastian Orlan ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:11:06     4:06 min. 

  16      41 CANO,Diego Fernando  SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:11:06     4:06 min. 

  17      62 SANCHEZ,Edwin        ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:11:06     4:06 min. 

  18       3 ALVAREZ,Oscar Mauric ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:11:06     4:06 min. 

  19      69 GUERRERO,Rodrigo And ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:11:06     4:06 min. 

  20       2 CARVAJAL,Edwin       ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:12:13     5:13 min. 

  21      91 BERNAL,Jose Angel    ELITE  SIESA                      04:12:35     5:35 min. 

  22      14 MONTIEL,Rafael Aniba ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:13:04     6:04 min. 

  23      81 SERNA,Alejandro      ELITE  PR-PIJAOS                  04:13:26     6:26 min. 

  24       8 NOREÑA,Jorge Humbert SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:13:33     6:33 min. 

  25       1 ORTIZ,Stiver         ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:13:33     6:33 min. 

  26     125 ROZO,Daniel Andres   ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:13:33     6:33 min. 

  27     101 ALARCON,Antonio Jose ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:14:21     7:21 min. 

  28      77 RAMIREZ,Alejandro    ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:14:21     7:21 min. 

  29     168 CHAVES,German Enriqu SUB23  COLDEPORTES CLARO          04:14:21     7:21 min. 

  30     154 DIAZ,Jose Leonel     ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:14:21     7:21 min. 

  31      82 GIRALDO,Steven       ELITE  PR-PIJAOS                  04:14:46     7:46 min. 

  32     108 SANTOFIMIO,Yors Ande SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:15:47     8:47 min. 

  33     116 HERRERA,Pedro Antoni ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:16:17     9:17 min. 

  34     213 URREGO,Jefferson Nic ELITE  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:16:29     9:29 min. 

  35     114 PARRA,Yovani         ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:16:29     9:29 min. 

  36      71 MUÑOZ,Cristian Camil SUB23  COLDEPORTES CLARO          04:16:44     9:44 min. 

  37     151 ROMERO,Jefry         ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:17:26    10:26 min. 

  38      28 GARCIA,Mateo         SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:17:26    10:26 min. 

  39      60 VALERO,Aldo Manuel   ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:18:17    11:17 min. 

  40     171 FLOREZ,Miguel Eduard SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:18:56    11:56 min. 

  41     152 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:19:25    12:25 min. 

  42     159 QUICENO,Jonatan      SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:20:39    13:39 min. 

  43       7 SANCHEZ,William Alej ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:21:04    14:04 min. 

  44      79 LAVERDE,Luis Felipe  ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:23:03    16:03 min. 

  45     135 CARRERO,Juan Jose    SUB23  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:23:03    16:03 min. 

  46      61 COLORADO,Francisco J ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:23:03    16:03 min. 

  47     138 CARDENAS,Guido Ferna ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:23:03    16:03 min. 

  48      74 MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:23:03    16:03 min. 

  49     191 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  IMRD CHIA                  04:23:03    16:03 min. 

  50       5 CASTRO,Jose Nicolas  ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:23:03    16:03 min. 

  51      56 OJEDA,Jose Santiago  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:23:03    16:03 min. 

  52      68 BALSERO,Daniel       ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:23:46    16:46 min. 

  53     155 PARRA,Carlos Andres  ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:23:46    16:46 min. 

  54      10 GONZALEZ,Roberto Car SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:24:31    17:31 min. 

  55      18 VARGAS,Walter        ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:24:31    17:31 min. 

  56      24 DOMINGUEZ,Juan David SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:25:04    18:04 min. 

  57      34 BOHORQUEZ,Jonathan   SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:25:09    18:09 min. 

  58      40 BAEZ,Angel Yezid     ELITE  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:25:09    18:09 min. 

  59       6 MONTOYA,Juan Guiller ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:25:09    18:09 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL 

 

 Distancia            :  136    Kms - Promed     :  33.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  60     181 QUINTERO,Julio Cesar SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:25:27    18:27 min. 

  61     158 MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:25:31    18:31 min. 

  62     103 GUTIERREZ,Christian  ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:26:22    19:22 min. 

  63     115 CHIA,Jaime Yesid     ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:26:50    19:50 min. 

  64     124 GARCIA,Juan Alejandr ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:28:01    21:01 min.-01 

  65     112 RIVERA,Oscar Javier  ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:28:34    21:34 min. 

  66      76 PIAMONTE,Fredy       ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:29:12    22:12 min. 

  67      63 BAEZ,Giovanny        ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:29:12    22:12 min. 

  68      55 ROJAS,Mario Alberto  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:29:22    22:22 min. 

  69      72 MORENO,Salvador      ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:31:19    24:19 min. 

  70     102 SERRANO,Cristian Cam ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:31:40    24:40 min. 

  71     156 BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:31:40    24:40 min. 

  72      22 MARTINEZ,Cristian Ca SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:32:18    25:18 min. 

  73      84 JARAMILLO,Remberto   ELITE  PR-PIJAOS                  04:32:18    25:18 min. 

  74      83 VARGAS,Yeferson Andr ELITE  PR-PIJAOS                  04:32:37    25:37 min. 

  75      64 MARENTES,Wilson      ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:32:52    25:52 min. 

  76      78 MARIN,Julian         ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:32:52    25:52 min. 

  77     131 PEREZ,Jair           ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:32:52    25:52 min. 

  78     139 LOPEZ,Vladimir       ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:32:52    25:52 min. 

  79     127 MATEUS,Cesar Augusto SUB23  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:32:52    25:52 min. 

  80      15 MONTOYA,Cristhian    ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:33:11    26:11 min. 

  81      94 GONZALEZ,Javier Stev SUB23  SIESA                      04:33:11    26:11 min. 

  82      47 CABRERA,Hugo Horacio ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:33:22    26:22 min. 

  83     172 SIERRA,Cristian Andr SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:33:26    26:26 min. 

  84      16 PEÑA,Christian       ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:33:26    26:26 min. 

  85     162 AVENDAÑO,Fabio       ELITE  JOSE NOE PARRA             04:33:47    26:47 min. 

  86      87 CALDERON ACERO,Steve SUB23  PR-PIJAOS                  04:33:51    26:51 min. 

  87     182 CUCAITA,Harold Ferne SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:34:42    27:42 min. 

  88     153 GOMEZ,Javier Eduardo ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:35:34    28:34 min. 

  89     137 AROCA,Jose Camilo    ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:36:34    29:34 min. 

  90      85 BOCANEGRA,Jeysson    ELITE  PR-PIJAOS                  04:36:43    29:43 min. 

  91      86 JARAMILLO,James De J ELITE  PR-PIJAOS                  04:37:28    30:28 min. 

  92     202 CARDENAS,Edwin Eduar ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:37:28    30:28 min. 

  93      50 HERRERA,Fredy Aldema ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:38:14    31:14 min. 

  94     157 SORACA,Jhon Edison   ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:40:08    33:08 min. 

  95     166 LOPEZ,Omar Camilo    SUB23  JOSE NOE PARRA             04:40:33    33:33 min. 

  96     173 TORRES,Miguel Eduard SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:40:49    33:49 min. 

  97      66 PEDROZA,Andres Camil SUB23  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:40:49    33:49 min. 

  98     164 LINARES,Oscar Alexan ELITE  JOSE NOE PARRA             04:40:49    33:49 min. 

  99     178 MORA,Daniel Arturo   SUB23  MERCA RONY SOACHA          04:40:49    33:49 min. 

 100     144 SUAREZ,Luis          SUB23  CLUB CICLO ASES            04:40:49    33:49 min. 

 101      57 CHAPARRO,Yeison      ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49    33:49 min. 

 102      58 RABON,Albeiro        ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49    33:49 min. 

 103     215 BARAHONA,Diego Arman SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:40:49    33:49 min. 

 104     118 JIMENEZ,Jose Eduardo ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:40:49    33:49 min. 

 105      54 RODRIGUEZ,Michael    ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49    33:49 min. 

 106     203 JIMENEZ,Manuel Enriq SUB23  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:40:49    33:49 min. 

 107      46 BENAVIDES,German Dar SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:40:49    33:49 min. 

 108      42 PINEDA,Miguel Angel  SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:40:49    33:49 min. 

 109      32 TOUSSAINT,Jonnathan  SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:40:49    33:49 min. 

 110      19 QUIROZ,Oscar Adalber SUB23  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:41:13    34:13 min. 

 111      48 ROMERO,Pablo Enrique ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:41:13    34:13 min. 

 112      26 CORREA,Sebastian     SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:03    35:03 min. 

 113      25 GALVEZ,Juan Manuel   SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:03    35:03 min. 

 114      23 HOYOS,Juan Diego     SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:23    35:23 min. 

 115     204 CAVIEDES,Luis Miguel ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23    35:23 min. 

 116     207 JEREZ,Yosimar        ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23    35:23 min. 

 117     126 SUAZA,Jaime Gustavo  ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:42:23    35:23 min. 

 118     177 PARRA,Yeisson Santia ELITE  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:42:23    35:23 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL 

 

 Distancia            :  136    Kms - Promed     :  33.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 119     214 GARCIA,William       SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:42:23    35:23 min. 

 120      49 BELTRAN,Wilmer Alfon ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:42:23    35:23 min. 

 121     175 GUZMAN,Andres Felipe SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:42:23    35:23 min. 

 122     201 PUENTES,Omar Andres  ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23    35:23 min. 

 123     183 RICO,Roger Smith     SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:42:44    35:44 min. 

 124     192 CASTRO,Wilmar Andres SUB23  IMRD CHIA                  04:42:54    35:54 min.-03 

 125     216 PANTOJA,Bayron Giova SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:42:57    35:57 min. 

 126     174 LOPEZ,Robinson Fabia SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:43:37    36:37 min. 

 127     176 DIAZ,Carlos Alberto  ELITE  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:44:16    37:16 min. 

 128     205 MENDOZA,Andres Camil ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:44:42    37:42 min. 

 129     165 PINTO,Julian Camilo  ELITE  JOSE NOE PARRA             04:44:42    37:42 min. 

 130     106 ALVAREZ,Nelson Augus SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:44:36    37:36 min. 

 131     179 MARTINEZ,Alirio      ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:44:36    37:36 min.-02 

 132      30 MUÑOZ,Diego          ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:44:51    37:51 min. 

 133     109 DUARTE,Johan Sebasti SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:45:33    38:33 min. 

 134      21 GAVIRIA,Juan Manuel  SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:46:13    39:13 min. 

 135     184 OLMOS,Luis Felipe    ELITE  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:46:32    39:32 min. 

 136      92 RIOS,Cristian        SUB23  SIESA                      04:46:58    39:58 min. 

 137      95 RIVAS,Lucas David    ELITE  SIESA                      04:46:58    39:58 min. 

 138      38 GOMEZ,Hernan Dario   SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:48:34    41:34 min. 

 139     107 ALARCON,Cristian Iva SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:49:38    42:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 139 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA      12:25:00         

    2  BOYACA SE ATREVE LICIBOY       12:26:12  a    1:12  

    3  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV      12:28:29  a    3:29  

    4  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA         12:29:46  a    4:46  

    5  EBSA INDEPORTES BOYACA         12:34:23  a    9:23  

    6  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI      12:36:52  a   11:52  

    7  COLDEPORTES CLARO              12:39:12  a   14:12  

    8  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND      12:51:12  a   26:12  

    9  COLDEPORTES CLARO              12:52:26  a   27:26  

   10  LIGA DE CICLISMO DEL META      12:56:30  a   31:30  

   11  PR-PIJAOS                      13:00:30  a   35:30  

   12  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO      13:01:24  a   36:24  

   13  AG NECTAR-4WD RENTA CAR        13:18:58  a   53:58  

   14  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG      13:22:42  a   57:42  

   15  SIESA                          13:32:44  a 1:07:44  

   16  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA      13:33:11  a 1:08:11  

   17  MERCA RONY SOACHA              13:34:49  a 1:09:49  

   18  ALC MANIZALES-GOB CALDAS       13:39:25  a 1:14:25  

   19  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO      13:39:41  a 1:14:41  

   20  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES      13:42:53  a 1:17:53  

   21  JOSE NOE PARRA                 13:55:09  a 1:30:09  

   22  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS      14:00:40  a 1:35:40  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  Boqueron 

     ------------------------------------------------------------------- 

      103  GUTIERREZ Christian      LIGA DE CICLISMO   10 pts   

       15  MONTOYA Cristhian        AG ANT-LOT MDLLIN   8 pts   

       72  MORENO Salvador          COLDEPORTES CLARO   6 pts   

      122  PACHON Oscar             GW SHIMANO-CHAOYA   4 pts   

       53  PARRA Edwin Arnulfo      BOYACA SE ATREVE    3 pts   

      191  SANCHEZ Yerzon Eduar     IMRD CHIA           2 pts   

       91  BERNAL Jose Angel        SIESA               1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Emserfusa 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  SANCHEZ Edwin            FMESAN-BTA HUMAN-   5 pts   

        1  ORTIZ Stiver             EPM-TIGO-UNE-AR M   4 pts   

      122  PACHON Oscar             GW SHIMANO-CHAOYA   3 pts   

       10  GONZALEZ Roberto Car     EPM-TIGO-UNE-AR M   2 pts   

       91  BERNAL Jose Angel        SIESA               1 pts   

 

   

Paso de Montaña 1ª :  San Miguel 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  SANCHEZ Edwin            FMESAN-BTA HUMAN-  15 pts   

      111  GOMEZ Alvaro Yamid       EBSA INDEPORTES B  12 pts   

      122  PACHON Oscar             GW SHIMANO-CHAOYA  10 pts   

       65  MONTENEGRO Fabio         FMESAN-BTA HUMAN-   8 pts   

        3  ALVAREZ Oscar Mauric     EPM-TIGO-UNE-AR M   6 pts   

      121  SASTOQUE Didier          GW SHIMANO-CHAOYA   5 pts   

       53  PARRA Edwin Arnulfo      BOYACA SE ATREVE    4 pts   

       11  CHALAPUD Robinson        AG ANT-LOT MDLLIN   3 pts   

       73  MARTINEZ John            COLDEPORTES CLARO   2 pts   

       67  BECERRA Carlos Andre     FMESAN-BTA HUMAN-   1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Romeral 

     ------------------------------------------------------------------- 

      111  GOMEZ Alvaro Yamid       EBSA INDEPORTES B  25 pts   

       65  MONTENEGRO Fabio         FMESAN-BTA HUMAN-  21 pts   

       11  CHALAPUD Robinson        AG ANT-LOT MDLLIN  18 pts   

       53  PARRA Edwin Arnulfo      BOYACA SE ATREVE   15 pts   

       52  CAMACHO Alexis           BOYACA SE ATREVE   13 pts   

      121  SASTOQUE Didier          GW SHIMANO-CHAOYA  11 pts   

       73  MARTINEZ John            COLDEPORTES CLARO   9 pts   

      122  PACHON Oscar             GW SHIMANO-CHAOYA   8 pts   

      123  MONTOYA Arley De Jes     GW SHIMANO-CHAOYA   7 pts   

       20  CARDONA Wilson Eteve     AG ANT-LOT MDLLIN   6 pts   

       29  HENAO Michael David      MERCA RONY SOACHA   5 pts   

       67  BECERRA Carlos Andre     FMESAN-BTA HUMAN-   4 pts   

       51  CAMARGO Luis Fernand     BOYACA SE ATREVE    3 pts   

        3  ALVAREZ Oscar Mauric     EPM-TIGO-UNE-AR M   2 pts   

       62  SANCHEZ Edwin            FMESAN-BTA HUMAN-   1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Ricaurte 

     ------------------------------------------------------------------- 

        0     5 pts  Ret. 

       23  HOYOS Juan Diego         ALC MANIZALES-GOB   3 pts   

       34  BOHORQUEZ Jonathan       STROG-CAMPAGÑOLO-   2 pts   

      179  MARTINEZ Alirio          MERCA RONY SOACHA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Melgar Bonificada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      192  CASTRO Wilmar Andres     IMRD CHIA           5 pts   

      179  MARTINEZ Alirio          MERCA RONY SOACHA   3 pts   

      124  GARCIA Juan Alejandr     GW SHIMANO-CHAOYA   2 pts   

       23  HOYOS Juan Diego         ALC MANIZALES-GOB   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Sibate 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  SANCHEZ Edwin            FMESAN-BTA HUMAN-   5 pts   

      111  GOMEZ Alvaro Yamid       EBSA INDEPORTES B   3 pts   

      121  SASTOQUE Didier          GW SHIMANO-CHAOYA   2 pts   

      125  ROZO Daniel Andres       GW SHIMANO-CHAOYA   1 pts   

 

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    111  GOMEZ,Alvaro Yamid   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       25 Pts 

   2     53  PARRA,Edwin Arnulfo  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY     21 Pts 

   3     11  CHALAPUD,Robinson    ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA       18 Pts 

   4     65  MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV    15 Pts 

   5     52  CAMACHO,Alexis       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY     13 Pts 

   6    121  SASTOQUE,Didier      ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA    11 Pts 

   7     73  MARTINEZ,John        ELITE  COLDEPORTES CLARO             9 Pts 

   8    122  PACHON,Oscar         ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA     8 Pts 

   9    123  MONTOYA,Arley De Jes ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA     7 Pts 

  10     20  CARDONA,Wilson Eteve SUB23  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA        6 Pts 

  11     29  HENAO,Michael David  ELITE  MERCA RONY SOACHA             5 Pts 

  12     67  BECERRA,Carlos Andre ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV     4 Pts 

  13     51  CAMARGO,Luis Fernand ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY      3 Pts 

  14     33  FEO,Jefferson Alexan SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO     2 Pts 

  15    117  CARO,Sebastian Orlan ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA        1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  111  GOMEZ,Alvaro Yamid     ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:06:50-000       

    2.-   53  PARRA,Edwin Arnulfo    ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:07:24-000 a      34 

    3.-   11  CHALAPUD,Robinson      ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:07:26-000 a      36 

    4.-   65  MONTENEGRO,Fabio       ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:07:33-000 a      43 

    5.-   52  CAMACHO,Alexis         ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:07:37-000 a      47 

    6.-  121  SASTOQUE,Didier        ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:07:49-000 a      59 

    7.-   73  MARTINEZ,John          ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:08:07-000 a    1:17 

    8.-  122  PACHON,Oscar           ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:08:11-000 a    1:21 

    9.-  123  MONTOYA,Arley De Jesus ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:09:00-000 a    2:10 

   10.-   20  CARDONA,Wilson Eteven  SUB23  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:09:12-000 a    2:22 

   11.-   29  HENAO,Michael David    ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:09:24-000 a    2:34 

   12.-   67  BECERRA,Carlos Andres  ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:09:50-000 a    3:00 

   13.-   51  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:11:05-000 a    4:15 

   14.-   33  FEO,Jefferson Alexande SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:11:06-000 a    4:16 

   15.-  117  CARO,Sebastian Orlando ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:11:06-000 a    4:16 

   16.-   41  CANO,Diego Fernando    SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:11:06-000 a    4:16 

   17.-   62  SANCHEZ,Edwin          ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:11:06-000 a    4:16 

   18.-    3  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:11:06-000 a    4:16 

   19.-   69  GUERRERO,Rodrigo Andre ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:11:06-000 a    4:16 

   20.-    2  CARVAJAL,Edwin         ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:12:13-000 a    5:23 

   21.-   91  BERNAL,Jose Angel      ELITE  SIESA                      04:12:35-000 a    5:45 

   22.-   14  MONTIEL,Rafael Anibal  ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:13:04-000 a    6:14 

   23.-   81  SERNA,Alejandro        ELITE  PR-PIJAOS                  04:13:26-000 a    6:36 

   24.-    8  NOREÑA,Jorge Humberto  SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:13:33-000 a    6:43 

   25.-    1  ORTIZ,Stiver           ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:13:33-000 a    6:43 

   26.-  125  ROZO,Daniel Andres     ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:13:33-000 a    6:43 

   27.-  101  ALARCON,Antonio Jose   ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:14:21-000 a    7:31 

   28.-   77  RAMIREZ,Alejandro      ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:14:21-000 a    7:31 

   29.-  168  CHAVES,German Enrique  SUB23  COLDEPORTES CLARO          04:14:21-000 a    7:31 

   30.-  154  DIAZ,Jose Leonel       ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:14:21-000 a    7:31 

   31.-   82  GIRALDO,Steven         ELITE  PR-PIJAOS                  04:14:46-000 a    7:56 

   32.-  108  SANTOFIMIO,Yors Anders SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:15:47-000 a    8:57 

   33.-  116  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:16:17-000 a    9:27 

   34.-  213  URREGO,Jefferson Nicol ELITE  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:16:29-000 a    9:39 

   35.-  114  PARRA,Yovani           ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:16:29-000 a    9:39 

   36.-   71  MUÑOZ,Cristian Camilo  SUB23  COLDEPORTES CLARO          04:16:44-000 a    9:54 

   37.-  151  ROMERO,Jefry           ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:17:26-000 a   10:36 

   38.-   28  GARCIA,Mateo           SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:17:26-000 a   10:36 

   39.-   60  VALERO,Aldo Manuel     ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:18:17-000 a   11:27 

   40.-  171  FLOREZ,Miguel Eduardo  SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:18:56-000 a   12:06 

   41.-  152  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:19:25-000 a   12:35 

   42.-  159  QUICENO,Jonatan        SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:20:39-000 a   13:49 

   43.-    7  SANCHEZ,William Alejan ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:21:04-000 a   14:14 

   44.-   79  LAVERDE,Luis Felipe    ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:23:03-000 a   16:13 

   45.-  135  CARRERO,Juan Jose      SUB23  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:23:03-000 a   16:13 

   46.-   61  COLORADO,Francisco Jar ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:23:03-000 a   16:13 

   47.-  138  CARDENAS,Guido Fernand ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:23:03-000 a   16:13 

   48.-   74  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:23:03-000 a   16:13 

   49.-  191  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  IMRD CHIA                  04:23:03-000 a   16:13 

   50.-    5  CASTRO,Jose Nicolas    ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:23:03-000 a   16:13 

   51.-   56  OJEDA,Jose Santiago    ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:23:03-000 a   16:13 

   52.-   68  BALSERO,Daniel         ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:23:46-000 a   16:56 

   53.-  155  PARRA,Carlos Andres    ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:23:46-000 a   16:56 

   54.-   10  GONZALEZ,Roberto Carlo SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:24:31-000 a   17:41 

   55.-   18  VARGAS,Walter          ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:24:31-000 a   17:41 

   56.-   24  DOMINGUEZ,Juan David   SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:25:04-000 a   18:14 

   57.-   34  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:25:09-000 a   18:19 

   58.-   40  BAEZ,Angel Yezid       ELITE  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:25:09-000 a   18:19 

   59.-    6  MONTOYA,Juan Guillermo ELITE  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:25:09-000 a   18:19 

   60.-  181  QUINTERO,Julio Cesar   SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:25:27-000 a   18:37 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   61.-  158  MEDINA,Ivan Danilo     SUB23  EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  04:25:31-000 a   18:41 

   62.-  103  GUTIERREZ,Christian    ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:26:22-000 a   19:32 

   63.-  115  CHIA,Jaime Yesid       ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:26:50-000 a   20:00 

   64.-  124  GARCIA,Juan Alejandro  ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:28:00-000 a   21:10 

   65.-  112  RIVERA,Oscar Javier    ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:28:34-000 a   21:44 

   66.-   76  PIAMONTE,Fredy         ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:29:12-000 a   22:22 

   67.-   63  BAEZ,Giovanny          ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:29:12-000 a   22:22 

   68.-   55  ROJAS,Mario Alberto    ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:29:22-000 a   22:32 

   69.-   72  MORENO,Salvador        ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:31:19-000 a   24:29 

   70.-  102  SERRANO,Cristian Camil ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:31:40-000 a   24:50 

   71.-  156  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:31:40-000 a   24:50 

   72.-   22  MARTINEZ,Cristian Cami SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:32:18-000 a   25:28 

   73.-   84  JARAMILLO,Remberto     ELITE  PR-PIJAOS                  04:32:18-000 a   25:28 

   74.-   83  VARGAS,Yeferson Andres ELITE  PR-PIJAOS                  04:32:37-000 a   25:47 

   75.-   64  MARENTES,Wilson        ELITE  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:32:52-000 a   26:02 

   76.-   78  MARIN,Julian           ELITE  COLDEPORTES CLARO          04:32:52-000 a   26:02 

   77.-  131  PEREZ,Jair             ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:32:52-000 a   26:02 

   78.-  139  LOPEZ,Vladimir         ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:32:52-000 a   26:02 

   79.-  127  MATEUS,Cesar Augusto   SUB23  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:32:52-000 a   26:02 

   80.-   15  MONTOYA,Cristhian      ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:33:11-000 a   26:21 

   81.-   94  GONZALEZ,Javier Steven SUB23  SIESA                      04:33:11-000 a   26:21 

   82.-   47  CABRERA,Hugo Horacio   ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:33:22-000 a   26:32 

   83.-  172  SIERRA,Cristian Andres SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:33:26-000 a   26:36 

   84.-   16  PEÑA,Christian         ELITE  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:33:26-000 a   26:36 

   85.-  162  AVENDAÑO,Fabio         ELITE  JOSE NOE PARRA             04:33:47-000 a   26:57 

   86.-   87  CALDERON ACERO,Steven  SUB23  PR-PIJAOS                  04:33:51-000 a   27:01 

   87.-  182  CUCAITA,Harold Ferney  SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:34:42-000 a   27:52 

   88.-  153  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:35:34-000 a   28:44 

   89.-  137  AROCA,Jose Camilo      ELITE  AG NECTAR-4WD RENTA CAR    04:36:34-000 a   29:44 

   90.-   85  BOCANEGRA,Jeysson      ELITE  PR-PIJAOS                  04:36:43-000 a   29:53 

   91.-   86  JARAMILLO,James De Jes ELITE  PR-PIJAOS                  04:37:28-000 a   30:38 

   92.-  202  CARDENAS,Edwin Eduardo ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:37:28-000 a   30:38 

   93.-   50  HERRERA,Fredy Aldemar  ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:38:14-000 a   31:24 

   94.-  157  SORACA,Jhon Edison     ELITE  LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  04:40:08-000 a   33:18 

   95.-  166  LOPEZ,Omar Camilo      SUB23  JOSE NOE PARRA             04:40:33-000 a   33:43 

   96.-  173  TORRES,Miguel Eduardo  SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:40:49-000 a   33:59 

   97.-   66  PEDROZA,Andres Camilo  SUB23  FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  04:40:49-000 a   33:59 

   98.-  164  LINARES,Oscar Alexande ELITE  JOSE NOE PARRA             04:40:49-000 a   33:59 

   99.-  178  MORA,Daniel Arturo     SUB23  MERCA RONY SOACHA          04:40:49-000 a   33:59 

  100.-  144  SUAREZ,Luis            SUB23  CLUB CICLO ASES            04:40:49-000 a   33:59 

  101.-   57  CHAPARRO,Yeison        ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49-000 a   33:59 

  102.-   58  RABON,Albeiro          ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49-000 a   33:59 

  103.-  215  BARAHONA,Diego Armando SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:40:49-000 a   33:59 

  104.-  118  JIMENEZ,Jose Eduardo   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA     04:40:49-000 a   33:59 

  105.-   54  RODRIGUEZ,Michael      ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   04:40:49-000 a   33:59 

  106.-  203  JIMENEZ,Manuel Enrique SUB23  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:40:49-000 a   33:59 

  107.-   46  BENAVIDES,German Dario SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:40:49-000 a   33:59 

  108.-   42  PINEDA,Miguel Angel    SUB23  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:40:49-000 a   33:59 

  109.-   32  TOUSSAINT,Jonnathan    SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:40:49-000 a   33:59 

  110.-   19  QUIROZ,Oscar Adalberto SUB23  AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     04:41:13-000 a   34:23 

  111.-   48  ROMERO,Pablo Enrique   ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:41:13-000 a   34:23 

  112.-   26  CORREA,Sebastian       SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:03-000 a   35:13 

  113.-   25  GALVEZ,Juan Manuel     SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:03-000 a   35:13 

  114.-   23  HOYOS,Juan Diego       SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:42:23-000 a   35:33 

  115.-  204  CAVIEDES,Luis Miguel   ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23-000 a   35:33 

  116.-  207  JEREZ,Yosimar          ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23-000 a   35:33 

  117.-  126  SUAZA,Jaime Gustavo    ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  04:42:23-000 a   35:33 

  118.-  177  PARRA,Yeisson Santiago ELITE  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:42:23-000 a   35:33 

  119.-  214  GARCIA,William         SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:42:23-000 a   35:33 

  120.-   49  BELTRAN,Wilmer Alfonso ELITE  CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  04:42:23-000 a   35:33 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  121.-  175  GUZMAN,Andres Felipe   SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:42:23-000 a   35:33 

  122.-  201  PUENTES,Omar Andres    ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:42:23-000 a   35:33 

  123.-  183  RICO,Roger Smith       SUB23  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:42:44-000 a   35:54 

  124.-  192  CASTRO,Wilmar Andres   SUB23  IMRD CHIA                  04:42:51-000 a   36:01 

  125.-  216  PANTOJA,Bayron Giovann SUB23  LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  04:42:57-000 a   36:07 

  126.-  174  LOPEZ,Robinson Fabian  SUB23  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:43:37-000 a   36:47 

  127.-  176  DIAZ,Carlos Alberto    ELITE  LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  04:44:16-000 a   37:26 

  128.-  179  MARTINEZ,Alirio        ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:44:34-000 a   37:44 

  129.-  106  ALVAREZ,Nelson Augusto SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:44:36-000 a   37:46 

  130.-  205  MENDOZA,Andres Camilo  ELITE  AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  04:44:42-000 a   37:52 

  131.-  165  PINTO,Julian Camilo    ELITE  JOSE NOE PARRA             04:44:42-000 a   37:52 

  132.-   30  MUÑOZ,Diego            ELITE  MERCA RONY SOACHA          04:44:51-000 a   38:01 

  133.-  109  DUARTE,Johan Sebastian SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:45:33-000 a   38:43 

  134.-   21  GAVIRIA,Juan Manuel    SUB23  ALC MANIZALES-GOB CALDAS   04:46:13-000 a   39:23 

  135.-  184  OLMOS,Luis Felipe      ELITE  FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  04:46:32-000 a   39:42 

  136.-   92  RIOS,Cristian          SUB23  SIESA                      04:46:58-000 a   40:08 

  137.-   95  RIVAS,Lucas David      ELITE  SIESA                      04:46:58-000 a   40:08 

  138.-   38  GOMEZ,Hernan Dario     SUB23  STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  04:48:34-000 a   41:44 

  139.-  107  ALARCON,Cristian Ivan  SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:49:38-000 a   42:48 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL COMBINADA 

 

ORD DOR COD UCI NOMBRE DEPARTAMENTO GRAL MV PM REG TOTAL 

1 111 Alvaro Yamid GOMEZ EBSA INDEPORTES BOYACA 1 5 1 1 8 

2 53 Edwin Arnulfo PARRA BOYACA SE ATREVE LICIBOY 2 10 4 2 18 

3 65 Fabio MONTENEGRO FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV 4 10 2 4 20 

4 11 Robinson CHALAPUD AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA 3 10 6 3 22 

5 121 Didier SASTOQUE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 6 6 7 6 25 

6 52 Alexis CAMACHO BOYACA SE ATREVE LICIBOY 5 10 8 5 28 

7 122 Oscar PACHON GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 8 10 3 8 29 

8 73 John MARTINEZ COLDEPORTES CLARO 7 10 9 7 33 

9 123 Arley De Jesus MONTOYA GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 9 10 13 9 41 

10 20 Wilson Eteven CARDONA AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA 10 10 14 10 44 

11 29 Michael David HENAO MIXTO 2 11 10 16 11 48 

12 67 Carlos Andres BECERRA FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV 12 10 17 12 51 

13 51 Luis Fernando CAMARGO BOYACA SE ATREVE LICIBOY 13 10 19 13 55 

14 33 Jefferson Alexander FEO STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO 14 10 23 14 61 

15 117 Sebastian Orlando CARO EBSA INDEPORTES BOYACA 15 10 23 15 63 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  111  GOMEZ,Alvaro Yamid     ELITE    37 Pts 

    2   65  MONTENEGRO,Fabio       ELITE    29 Pts 

    3  122  PACHON,Oscar           ELITE    25 Pts 

    4   53  PARRA,Edwin Arnulfo    ELITE    22 Pts 

    5   62  SANCHEZ,Edwin          ELITE    21 Pts 

    6   11  CHALAPUD,Robinson      ELITE    21 Pts 

    7  121  SASTOQUE,Didier        ELITE    16 Pts 

    8   52  CAMACHO,Alexis         ELITE    13 Pts 

    9   73  MARTINEZ,John          ELITE    11 Pts 

   10  103  GUTIERREZ,Christian    ELITE    10 Pts 

   11    3  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE     8 Pts 

   12   15  MONTOYA,Cristhian      ELITE     8 Pts 

   13  123  MONTOYA,Arley De Jesus ELITE     7 Pts 

   14   20  CARDONA,Wilson Eteven  SUB23     6 Pts 

   15   72  MORENO,Salvador        ELITE     6 Pts 

   16   29  HENAO,Michael David    ELITE     5 Pts 

   17   67  BECERRA,Carlos Andres  ELITE     5 Pts 

   18    1  ORTIZ,Stiver           ELITE     4 Pts 

   19   51  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE     3 Pts 

   20   91  BERNAL,Jose Angel      ELITE     2 Pts 

   21  191  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE     2 Pts 

   22   10  GONZALEZ,Roberto Carlo SUB23     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   62  SANCHEZ,Edwin          ELITE     5 Pts 

    2  192  CASTRO,Wilmar Andres   SUB23     5 Pts 

    3   23  HOYOS,Juan Diego       SUB23     4 Pts 

    4  179  MARTINEZ,Alirio        ELITE     4 Pts 

    5  111  GOMEZ,Alvaro Yamid     ELITE     3 Pts 

    6  121  SASTOQUE,Didier        ELITE     2 Pts 

    7   34  BOHORQUEZ,Jonathan     SUB23     2 Pts 

    8  124  GARCIA,Juan Alejandro  ELITE     2 Pts 

    9  125  ROZO,Daniel Andres     ELITE     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

PRIMERA ETAPA AGUA DE DIOS – ALTO DE ROMERAL  

JUEVES 14 DE MAYO DE 2015 

NO TOMARON LA PARTIDA: LOS CORREDORES No 31-44-59-70-105-119-142-145-146-167-169-197-212 

RETIROS:   LOS CORREDORES No 4-9-12-13-17-45-75-113-133-136-147-163-185-193-196 

FUERA DE LIMITE: LOS CORREDORES No 27-35-36-37-39-43-88-93-96-97-104-132-134-141-143-161-194-195-198-

206-211 

SANCIONES: CON 2 MINUTOS A CADA UNO DE LOS CORREDORES No 57 Y 71 POR APOYO 

PROLONGADO Y REPETIDO DESDE LOS CARROS DE LA CARAVANA EN TERRENO DE 

ASCENSO. 

 CON 10 SEGUNDOS A CADA UNO DE LOS CORREDORES No 201 y 204 POR EMPUJONES 

MUTUOS 

 CON 30 SEGUNDOS A LOS CORREDORES No 12, 17 Y 76 POR CORTE DE AIRE DETRÁS 

DEL VEHICULO GXO-545 Y KHP-744 DE AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO. 

MULTAS: CON 20.000 PESOS A LOS CORREDORES No 57 Y 71 POR APOYO PROLONGADO Y 

REPETIDO DESDE LOS CARROS DE LA CARAVANA EN TERRENO DE ASCENSO. 

 CON 10.000 PESOS A LOS CORREDORES No 201 y 204 POR EMPUJONES MUTUOS 

 CON 10.000 PESOS A LOS CORREDORES No 12, 17 Y 76 POR CORTE DE AIRE DETRÁS 

DEL VEHICULO GXO-545 Y KHP-744 DE AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO. 

 CON 20.000 PESOS A LOS VEHICULOS DE PLACAS GXO-545 Y KHP-744DE AGUARDIENTE 

ANTIOQUEÑO POR LAS INFRACCIONES DE SUS CORREDORES.  

 

SEGUNDA ETAPA  

C.R.I FUSAGASUGA – PASCA 11.3 KM 

VIERNES 15 DE MAYO DE 2015 

HORA DE SALIDA:   8:30 AM  

SITIO DE SALIDA:  PARQUE PRINCIPAL DE FUSAGASUGA 

PREMIOS DE MONTAÑA: 1.  LLEGADA DE 2DA CATEGORIA 

SITIO DE LLEGADA:  PARQUE PRINCIPAL PASCA 

LIMITE DE CLASIFICACION: 30% 

ABASTECIMIENTO:  NO HAY 

FDO 

 

HERMOGENES GARCIA   VICENTE LASTRA   JOSE ANGEL CALDERON 
COMISARIO DIRECTOR    CONTROL DOPAJE  COMISARIO ADJUNTO 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CUADRO DE PORTADORES DE CAMISETAS 

 
 

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA COOTRADECUN 
ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

JUEGO LIMPIO EMSERFUSA 

EDWIN PARRA 

BOYACA SE ATREVE 

LIG CICLISMO 

EDWIN PARRA 

BOYACA SE ATREVE 

LIG CICLISMO 

COMBATIVIDAD GOBERNACION DE CUNDINAMARCA 

MICHAEL HENAO 

SUPERMECADO RONY 

SOACHA 

MICHAEL HENAO 

SUPERMECADO RONY 

SOACHA 

EXCELENCIA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 

ROBINSON CHALAPUD 

AG ANTIOQUEÑO LOT 

MEDELLIN  

ROBINSON CHALAPUD 

AG ANTIOQUEÑO LOT 

MEDELLIN  

COMBINADA CONSEJO MUNICIPAL DE FUSAGASUGA 
ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA  

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA  

METAS VOLANTES 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR 

“CANAPRO” 

EDWIN SANCHEZ 

FORMESAN-BTA 

HUMANA 

EDWIN SANCHEZ 

FORMESAN-BTA 

HUMANA 

PREMIOS DE MONTAÑA 
EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA   

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

  

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA AGUARDIENTE NECTAR 

REGULARIDAD IDERF – CLUB EL BOSQUE 
ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

SUB 23 ALCALDIA DE FUSAGASUGA 

WILSON CARDONA 

AG ANTIOQUEÑO LOT 

MEDELLIN 

WILSON CARDONA 

AG ANTIOQUEÑO LOT 

MEDELLIN 

LIDER ELITE INDEPORTES CUNDINAMARCA 
ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

ALVARO GOMEZ 

EBSA-IND BOYACA 

 

FDO 

LICENCIADO      

HERNEY ROMERO LOZANO  LUISA FERNANDA CALDERON 

DIRECTOR GENERAL    SISTEMATIZACIÓN 
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ORDEN DE SALIDA  

CRI FUSAGASUGA - PASCA 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  00:00:00   107  ALARCON,Cristian Iva  SUB23 LIGA DE CICLISMO DEL META  08:30:00 

    2  00:01:00    38  GOMEZ,Hernan Dario    SUB23 STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  08:31:00 

    3  00:02:00    95  RIVAS,Lucas David     ELITE SIESA                      08:32:00 

    4  00:03:00    92  RIOS,Cristian         SUB23 SIESA                      08:33:00 

    5  00:04:00   184  OLMOS,Luis Felipe     ELITE FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  08:34:00 

    6  00:05:00    21  GAVIRIA,Juan Manuel   SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   08:35:00 

    7  00:06:00   109  DUARTE,Johan Sebasti  SUB23 LIGA DE CICLISMO DEL META  08:36:00 

    8  00:07:00    30  MUÑOZ,Diego           ELITE MERCA RONY SOACHA          08:37:00 

    9  00:08:00   165  PINTO,Julian Camilo   ELITE JOSE NOE PARRA             08:38:00 

   10  00:09:00   205  MENDOZA,Andres Camil  ELITE AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  08:39:00 

   11  00:10:00   106  ALVAREZ,Nelson Augus  SUB23 LIGA DE CICLISMO DEL META  08:40:00 

   12  00:11:00   179  MARTINEZ,Alirio       ELITE MERCA RONY SOACHA          08:41:00 

   13  00:12:00   176  DIAZ,Carlos Alberto   ELITE LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  08:42:00 

   14  00:13:00   174  LOPEZ,Robinson Fabia  SUB23 LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  08:43:00 

   15  00:14:00   216  PANTOJA,Bayron Giova  SUB23 LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  08:44:00 

   16  00:15:00   192  CASTRO,Wilmar Andres  SUB23 IMRD CHIA                  08:45:00 

   17  00:16:00   183  RICO,Roger Smith      SUB23 FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  08:46:00 

   18  00:17:00   201  PUENTES,Omar Andres   ELITE AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  08:47:00 

   19  00:18:00   175  GUZMAN,Andres Felipe  SUB23 LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  08:48:00 

   20  00:19:00    49  BELTRAN,Wilmer Alfon  ELITE CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  08:49:00 

   21  00:20:00   214  GARCIA,William        SUB23 LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  08:50:00 

   22  00:21:00   177  PARRA,Yeisson Santia  ELITE LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  08:51:00 

   23  00:22:00   126  SUAZA,Jaime Gustavo   ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  08:52:00 

   24  00:23:00   207  JEREZ,Yosimar         ELITE AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  08:53:00 

   25  00:24:00   204  CAVIEDES,Luis Miguel  ELITE AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  08:54:00 

   26  00:25:00    23  HOYOS,Juan Diego      SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   08:55:00 

   27  00:26:00    25  GALVEZ,Juan Manuel    SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   08:56:00 

   28  00:27:00    26  CORREA,Sebastian      SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   08:57:00 

   29  00:28:00    48  ROMERO,Pablo Enrique  ELITE CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  08:58:00 

   30  00:29:00    19  QUIROZ,Oscar Adalber  SUB23 AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     08:59:00 

   31  00:30:00    32  TOUSSAINT,Jonnathan   SUB23 STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  09:00:00 

   32  00:31:00    42  PINEDA,Miguel Angel   SUB23 CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  09:01:00 

   33  00:32:00    46  BENAVIDES,German Dar  SUB23 CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  09:02:00 

   34  00:33:00   203  JIMENEZ,Manuel Enriq  SUB23 AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  09:03:00 

   35  00:34:00    54  RODRIGUEZ,Michael     ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   09:04:00 

   36  00:35:00   118  JIMENEZ,Jose Eduardo  ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     09:05:00 

   37  00:36:00   215  BARAHONA,Diego Arman  SUB23 LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  09:06:00 

   38  00:37:00    58  RABON,Albeiro         ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   09:07:00 

   39  00:38:00    57  CHAPARRO,Yeison       ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   09:08:00 

   40  00:39:00   144  SUAREZ,Luis           SUB23 CLUB CICLO ASES            09:09:00 

   41  00:40:00   178  MORA,Daniel Arturo    SUB23 MERCA RONY SOACHA          09:10:00 

   42  00:41:00   164  LINARES,Oscar Alexan  ELITE JOSE NOE PARRA             09:11:00 

   43  00:42:00    66  PEDROZA,Andres Camil  SUB23 FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  09:12:00 

   44  00:43:00   173  TORRES,Miguel Eduard  SUB23 LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  09:13:00 

   45  00:44:00   166  LOPEZ,Omar Camilo     SUB23 JOSE NOE PARRA             09:14:00 

   46  00:45:00   157  SORACA,Jhon Edison    ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  09:15:00 

   47  00:46:00    50  HERRERA,Fredy Aldema  ELITE CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  09:16:00 

   48  00:47:00   202  CARDENAS,Edwin Eduar  ELITE AROMA Y TANGA CAFE DE PAS  09:17:00 

   49  00:48:00    86  JARAMILLO,James De J  ELITE PR-PIJAOS                  09:18:00 

   50  00:49:00    85  BOCANEGRA,Jeysson     ELITE PR-PIJAOS                  09:19:00 

   51  00:50:00   137  AROCA,Jose Camilo     ELITE AG NECTAR-4WD RENTA CAR    09:20:00 

   52  00:51:00   153  GOMEZ,Javier Eduardo  ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  09:21:00 

   53  00:52:00   182  CUCAITA,Harold Ferne  SUB23 FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  09:22:00 

   54  00:53:00    87  CALDERON ACERO,Steve  SUB23 PR-PIJAOS                  09:23:00 

   55  00:54:00   162  AVENDAÑO,Fabio        ELITE JOSE NOE PARRA             09:24:00 

   56  00:55:00    16  PEÑA,Christian        ELITE AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     09:25:00 

   57  00:56:00   172  SIERRA,Cristian Andr  SUB23 LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  09:26:00 

   58  00:57:00    47  CABRERA,Hugo Horacio  ELITE CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  09:27:00 

   59  00:58:00    94  GONZALEZ,Javier Stev  SUB23 SIESA                      09:28:00 

   60  00:59:00    15  MONTOYA,Cristhian     ELITE AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     09:29:00 
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ORDEN DE SALIDA  

CRI FUSAGASUGA - PASCA 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   61  01:00:00   127  MATEUS,Cesar Augusto  SUB23 GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  09:30:00 

   62  01:01:00   139  LOPEZ,Vladimir        ELITE AG NECTAR-4WD RENTA CAR    09:31:00 

   63  01:02:00   131  PEREZ,Jair            ELITE AG NECTAR-4WD RENTA CAR    09:32:00 

   64  01:03:00    78  MARIN,Julian          ELITE COLDEPORTES CLARO          09:33:00 

   65  01:04:00    64  MARENTES,Wilson       ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  09:34:00 

   66  01:05:00    83  VARGAS,Yeferson Andr  ELITE PR-PIJAOS                  09:35:00 

   67  01:06:00    84  JARAMILLO,Remberto    ELITE PR-PIJAOS                  09:36:00 

   68  01:07:00    22  MARTINEZ,Cristian Ca  SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   09:37:00 

   69  01:08:00   156  BOTHIA,Ivan Dario     ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  09:38:00 

   70  01:09:00   102  SERRANO,Cristian Cam  ELITE LIGA DE CICLISMO DEL META  09:39:00 

   71  01:10:00    72  MORENO,Salvador       ELITE COLDEPORTES CLARO          09:40:00 

   72  01:11:00    55  ROJAS,Mario Alberto   ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   09:41:00 

   73  01:12:00    63  BAEZ,Giovanny         ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  09:42:00 

   74  01:13:00    76  PIAMONTE,Fredy        ELITE COLDEPORTES CLARO          09:43:00 

   75  01:14:00   112  RIVERA,Oscar Javier   ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     09:44:00 

   76  01:15:00   124  GARCIA,Juan Alejandr  ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  09:45:00 

   77  01:16:00   115  CHIA,Jaime Yesid      ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     09:46:00 

   78  01:17:00   103  GUTIERREZ,Christian   ELITE LIGA DE CICLISMO DEL META  09:47:00 

   79  01:18:00   158  MEDINA,Ivan Danilo    SUB23 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  09:48:00 

   80  01:19:00   181  QUINTERO,Julio Cesar  SUB23 FUND-EVERET-ICEBERG BIKES  09:49:00 

   81  01:20:00     6  MONTOYA,Juan Guiller  ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  09:50:00 

   82  01:21:00    40  BAEZ,Angel Yezid      ELITE STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  09:51:00 

   83  01:22:00    34  BOHORQUEZ,Jonathan    SUB23 STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  09:52:00 

   84  01:23:00    24  DOMINGUEZ,Juan David  SUB23 ALC MANIZALES-GOB CALDAS   09:53:00 

   85  01:24:00    18  VARGAS,Walter         ELITE AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     09:54:00 

   86  01:25:00    10  GONZALEZ,Roberto Car  SUB23 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  09:55:00 

   87  01:26:00   155  PARRA,Carlos Andres   ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  09:56:00 

   88  01:27:00    68  BALSERO,Daniel        ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  09:57:00 

   89  01:28:00    56  OJEDA,Jose Santiago   ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   09:58:00 

   90  01:29:00     5  CASTRO,Jose Nicolas   ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  09:59:00 

   91  01:30:00   191  SANCHEZ,Yerzon Eduar  ELITE IMRD CHIA                  10:00:00 

   92  01:31:00    74  MARTINEZ,Luis Alfred  ELITE COLDEPORTES CLARO          10:01:00 

   93  01:32:00   138  CARDENAS,Guido Ferna  ELITE AG NECTAR-4WD RENTA CAR    10:02:00 

   94  01:33:00    61  COLORADO,Francisco J  ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  10:03:00 

   95  01:34:00   135  CARRERO,Juan Jose     SUB23 AG NECTAR-4WD RENTA CAR    10:04:00 

   96  01:35:00    79  LAVERDE,Luis Felipe   ELITE COLDEPORTES CLARO          10:05:00 

   97  01:36:00     7  SANCHEZ,William Alej  ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:06:00 

   98  01:37:00   159  QUICENO,Jonatan       SUB23 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:07:00 

   99  01:38:00   152  BOHORQUEZ,Hernando    ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  10:08:00 

  100  01:39:00   171  FLOREZ,Miguel Eduard  SUB23 LOT BOY-JUEGUE LEGAL-RAZA  10:09:00 

  101  01:40:00    60  VALERO,Aldo Manuel    ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   10:10:00 

  102  01:41:00    28  GARCIA,Mateo          SUB23 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:11:00 

  103  01:42:00   151  ROMERO,Jefry          ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  10:12:00 

  104  01:43:00    71  MUÑOZ,Cristian Camil  SUB23 COLDEPORTES CLARO          10:13:00 

  105  01:44:00   114  PARRA,Yovani          ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     10:14:00 

  106  01:45:00   213  URREGO,Jefferson Nic  ELITE LIG TOLIMA-CARN DEL POLLO  10:15:00 

  107  01:46:00   116  HERRERA,Pedro Antoni  ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     10:16:00 

  108  01:47:00   108  SANTOFIMIO,Yors Ande  SUB23 LIGA DE CICLISMO DEL META  10:17:00 

  109  01:48:00    82  GIRALDO,Steven        ELITE PR-PIJAOS                  10:18:00 

  110  01:49:00   154  DIAZ,Jose Leonel      ELITE LOT BOY-JUEGUE LIMPIO-IND  10:19:00 

  111  01:50:00   168  CHAVES,German Enriqu  SUB23 COLDEPORTES CLARO          10:20:00 

  112  01:51:00    77  RAMIREZ,Alejandro     ELITE COLDEPORTES CLARO          10:21:00 

  113  01:52:00   101  ALARCON,Antonio Jose  ELITE LIGA DE CICLISMO DEL META  10:22:00 

  114  01:53:00   125  ROZO,Daniel Andres    ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  10:23:00 

  115  01:54:00     1  ORTIZ,Stiver          ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:24:00 

  116  01:55:00     8  NOREÑA,Jorge Humbert  SUB23 EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:25:00 

  117  01:56:00    81  SERNA,Alejandro       ELITE PR-PIJAOS                  10:26:00 

  118  01:57:00    14  MONTIEL,Rafael Aniba  ELITE AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     10:27:00 

  119  01:58:00    91  BERNAL,Jose Angel     ELITE SIESA                      10:28:00 

  120  01:59:00     2  CARVAJAL,Edwin        ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:29:00 
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ORDEN DE SALIDA  

CRI FUSAGASUGA - PASCA 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

  121  02:00:00    69  GUERRERO,Rodrigo And  ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  10:30:00 

  122  02:01:00     3  ALVAREZ,Oscar Mauric  ELITE EPM-TIGO-UNE-AR METROPOLI  10:31:00 

  123  02:02:00    62  SANCHEZ,Edwin         ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  10:32:00 

  124  02:03:00    41  CANO,Diego Fernando   SUB23 CORPLAST-SELECT-VLLA ALEG  10:33:00 

  125  02:04:00   117  CARO,Sebastian Orlan  ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     10:34:00 

  126  02:05:00    33  FEO,Jefferson Alexan  SUB23 STROG-CAMPAGÑOLO-CB MALLO  10:35:00 

  127  02:06:00    51  CAMARGO,Luis Fernand  ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   10:36:00 

  128  02:07:00    67  BECERRA,Carlos Andre  ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  10:37:00 

  129  02:08:00    29  HENAO,Michael David   ELITE MERCA RONY SOACHA          10:38:00 

  130  02:09:00    20  CARDONA,Wilson Eteve  SUB23 AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     10:39:00 

  131  02:11:00   123  MONTOYA,Arley De Jes  ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  10:41:00 

  132  02:13:00   122  PACHON,Oscar          ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  10:43:00 

  133  02:15:00    73  MARTINEZ,John         ELITE COLDEPORTES CLARO          10:45:00 

  134  02:17:00   121  SASTOQUE,Didier       ELITE GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA  10:47:00 

  135  02:19:00    52  CAMACHO,Alexis        ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   10:49:00 

  136  02:21:00    65  MONTENEGRO,Fabio      ELITE FMESAN-BTA HUMAN-CONSTRUV  10:51:00 

  137  02:23:00    11  CHALAPUD,Robinson     ELITE AG ANT-LOT MDLLIN-IDEA     10:53:00 

  138  02:25:00    53  PARRA,Edwin Arnulfo   ELITE BOYACA SE ATREVE LICIBOY   10:55:00 

  139  02:27:00   111  GOMEZ,Alvaro Yamid    ELITE EBSA INDEPORTES BOYACA     10:57:00 

 

 


